2

	АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111
	[image: ]
	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ
СОВЕТЫ»
АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан  шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

Главам
муниципальных районов и городских округов
Республики Татарстан

________________ №________________
На № ____________от _______________

Уважаемые коллеги!

	Направляем для рассмотрения письмо Первого заместителя Председателя Комитета Государственной Думы РФ по региональной политике и местному самоуправлению С.И. Морозова о проведении с 1 января по 25 мая 2023 года VII Всероссийского конкурса «История местного самоуправления моего края».
Приложение: на 13 л. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]
	С уважением,
Председатель                                                                                            Э.С. Губайдуллин

image1.png